
  

KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY 
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków 

 

Dębe, dnia 19.10.2022 r. 

 

Dotyczy postępowania pn.: ZAKUP 1 SZTUKI FOTELA OBROTOWEGO BIUROWEGO WRAZ Z 
DOSTAWĄ DO OŚRODKUA SZKOLENIOWEGO  W DĘBEM”  
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Otwarcie ofert: 12.10.2022 r. godz. 14:00 
Do postępowania przystąpiło dwóch Wykonawców: 

L.p. Nazwa firmy Cena oferty  brutto zł 

1 
Piotr Rogoziński In-Plus ul. Przemysłowa 

13/26, 30-701 Kraków 
359,10 zł brutto 

2 
Elzap Polska Sp zo.o. ul. Surzyckiego 16A 

30-721 Kraków 
 

1 656,07 zł brutto 

  
 

INFORMACJA Z WYBORU OFERTY 
 

Wybrano wykonawcę: 
 

L.p. Nazwa firmy Cena oferty brutto zł 

 

1 

 
Piotr Rogoziński In-Plus ul. Przemysłowa 

13/26, 30-701 Kraków 

 
 

359,10 zł brutto 

 


